
UCHWAŁA Nr XXVIII/149/08 
RADY GMINY W KIJACH 

 
z dnia 9 grudnia 2008r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/145/08 Rady Gminy w Kijach Z dnia 19 listopada 2008r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami, oraz art. 7, 10 ust. 7 pkt. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086, Nr 273 poz. 2703 
z późn. zmianami) Rada Gminy w Kijach uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXVI/145/08 Rady Gminy w Kijach z dnia 19 listopada 2008r. w sprawie ustale-

nia przebiegu i zaliczenia dróg dojazdowych do kategorii dróg publicznych (gminnych) i nadania tym 
drogom numeracji wprowadza się następujące zmiany: 
1. „§ 3 otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym województwa świętokrzyskiego”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: R. Chrobot 
 


